
Kunena - Mobilteknik A/S
Genereret: 11 July, 2026, 13:07

BMW E36 M3 Kaleche fejl.
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BMW E36 M3 Kaleche fejl.

Denne BMW M3 E36 kunde havde haft bilen stående vinteren over med en hardtop på. Og da det
nu var tid til af få hardtoppen afmonteret igen, ville den elektriske kaleche ikke køre.  Der sidder
en del Microsvitse som fortæller hvor langt kalechen er kommet. Så der var lidt at undersøge for
at få den til at køre igen

Som det ses havde kunden og hans nabo forsøgte at fejlfinde på bilen, og det var jo en fordel for
så var der gjort klart til at man kunne måle på motorerne der skulle køre kalechen op og ned.

Denne BMW er så gammel at det ikke er meget information man kan hente ud på en tester, så der
måtte skilles en del ad for at følge ledningsnettet til kaleche motoren.

Alle bilens styremoduler sidder gemt bag handskerummet, så dem måtte vi også have adgang til
så vi kunne måle, om alt var som det skulle være.

Så fandt vi fejlen og nu kunne kalechen køre op og ned igen. det var sjovt at se kundens  og yesss Da den begyndte at køre op og ned igen.
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Det ser nu meget smart ud at man har skrevet BMW M Power på motoren, men det er selvfølgelig
fordi det er en original BMW M3. sikringerne som sidder i motorrummet havde vi også fat, og
dem skulle vi så have lukket til igen

Det er nu en smart model også sådan en ælder BMW E36.

Når man ser sådan en cabriolet savner man lidt den BMW E46 330CI jeg havde som min tidligere
BMW.

Så blev kalechen kørt ned i kassen bag i bilen, for nu skulle der gøres klart til at han kunne køre
hjem med hans hardtop på bilen igen.

Så kom hardtoppen på og så kørte kunden herfra, og som han sagde var det lige hjem og få
hardtoppen af og smidt op på loftet, for nu skulle der hentes solskinstimer med kluden nede.

En sjov opgave og det selvom det er sjældent at vi laver BMW biler der er så (gamle) på
værkstedet.
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